
 

UỶBAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG ĐỨC                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ–UBND                      Hoằng Đức, ngày      tháng 8  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố ngày  tổ chức Hội nghị bầu Trưởng thôn 

Nhiệm kỳ 2023-2026 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thực hiện Dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 thangs 8 năm 2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ nội vụ Hướng dẫn 

về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ  Thông tư số 14/2018/TT – BNV ngày 03/12/2018 của Bộ Nội Vụ Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Thống nhất của TTĐU, UBND, UBMTTQ xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Công bố ngày tổ chức Hội nghị bầu  Trưởng thôn nhiệm kỳ 2023 – 

2026 cụ thể như sau: 

Ngày 24 tháng 9 năm 2023 là ngày Hội nghị bầu Trưởng thôn nhiệm kỳ 2023 – 

2026 trên địa bàn xã Hoằng Đức. 

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng -  Thống kê UBND xã, Ban chỉ đạo bầu Trưởng thôn,  

trưởng các ngành đoàn thể, Ban công tác mặt trận thôn, Tổ bầu cử 07 thôn và Trưởng  

thôn  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
 Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH 

- Như điều 2(t/h);                                                                          
-TTĐU,  HĐND,  UBMTTQ xã (c/đ); 

- Các phó CT, UVUBND xã (t/h); 

- Lưu :VT.                                                                                   

                                                                                               

 

                                                                                  Nguyễn Đình Bằng 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T14:33:17+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T15:43:24+0700


		2023-09-05T15:43:43+0700


		2023-09-05T15:44:02+0700




